на Административен съд – Силистра, постановено по адм. дело №85/2022 година.	
	ОСЪЖДА Националния осигурителен институт с адрес гр. София, бул. „Александър Стамболийски“ №62-64 и Булстат 121082521, да заплати на Х. Халил от [населено място], Община гр. Дулово, [улица], разноски в размер на 1 880 лева (хиляда осемстотин и осемдесет лева) за касационната инстанция, представляващи адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ЮЛИЯ ТОДОРОВА/п/ ЯВОР КОЛЕВ